
广东省广裕集团阳春实业有限公司2023年报废资产处置项目结果公告
2023-11-09 14:48:00

信息来源：广东省阳春监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省广裕集团阳春实业有限公司 发布日期：2023年11月09日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：陈小姐 采购人联系人：邹先生

广东省广裕集团阳春实业有限公司，于 2023-11-07 09:00:00 至 2023-11-08 12:20:00 就 广东省广裕集团阳春实业有限公司2023年报废资产处

置项目（项目编号： CD-1698681330115）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1698681330115

项目名称 广东省广裕集团阳春实业有限公司2023年报废资产处置项目

最高限价金额 无最高限价

二、采购时间

采购时间 2023-11-07 09:00:00 至 2023-11-08 12:20:00

三、报价汇总表

包组1：包组一

报价单位 总价 报价时间 备注

吴汉威 46370元 2023-11-07 17:35:07

中山市兄弟标准缝纫设备有限公司 46500元 2023-11-07 18:01:20

广州天骄资源回收有限公司 46400元 2023-11-07 20:33:37

广州营信废旧物资回收有限公司 50000元 2023-11-08 07:23:17

中山市板芙镇冠兴针车商行 68000元 2023-11-08 08:34:14

平舆县梓讯再生资源回收有限公司 88988元 2023-11-08 08:44:25

国佳孚环保再生资源科技（广东）有限
公司 70000元 2023-11-08 09:01:45

广州市西纺缝制设备有限公司 48000元 2023-11-08 10:04:57

广州市白云区群丰再生资源回收店 48000元 2023-11-08 11:05:39

广州创富再生资源有限公司 128888元 2023-11-08 11:40:28

广州展宏再生资源回收有限公司 132000元 2023-11-08 11:43:08

广州市润林废弃资源综合利用有限公司 64000元 2023-11-08 11:44:14

东莞励超缝制设备有限公司 133456元 2023-11-08 11:46:29

广州市增城朱觉锋缝制机械经营部 110000元 2023-11-08 11:47:50

广州金博再生资源有限公司 106010元 2023-11-08 11:50:13

广州市花都区狮岭东盛针车行 160020元 2023-11-08 11:53:32

东莞鑫旺自动化科技有限公司 171100元 2023-11-08 11:59:16

佛山市凯诺顺再生资源有限公司 86800元 2023-11-08 12:04:12

中山市飞阳缝纫设备有限公司 无报价 无报价

广州市刘峰废旧物资有限公司 无报价 无报价

广州市兴云再生资源回收有限公司 无报价 无报价

广东君胜贸易有限公司 无报价 无报价

吴明耀 无报价 无报价

广东远达废旧金属回收有限公司 无报价 无报价

吴川市恒生废旧金属回收有限公司 无报价 无报价

广州市兴泉再生资源有限公司 无报价 无报价

佛山源祥再生资源回收有限公司 无报价 无报价

佛山市呈玺再生资源回收有限公司 无报价 无报价

台州精迅轴承有限公司 无报价 无报价

广州佳然废旧金属回收有限公司 无报价 无报价

东莞市万众再生资源回收有限公司 无报价 无报价



广州通发废旧物资回收有限公司 无报价 无报价

包组2：包组二

报价单位 报价倍率 报价时间 备注

平舆县梓讯再生资源回收有限公司 1.03倍 2023-11-08 08:48:52

广州市西纺缝制设备有限公司 1.01 倍 2023-11-08 10:05:47

广州市增城朱觉锋缝制机械经营部 2 倍 2023-11-08 11:27:57

佛山市凯诺顺再生资源有限公司 1.21 倍 2023-11-08 11:30:58

广州创富再生资源有限公司 1.1 倍 2023-11-08 11:31:30

广州金博再生资源有限公司 1861 倍 2023-11-08 12:07:28 无效/其他

广州市花都区狮岭东盛针车行 2000 倍 2023-11-08 12:08:05 无效/其他

中山市板芙镇冠兴针车商行 1.25 倍 2023-11-08 12:11:44

广州展宏再生资源回收有限公司 1.26 倍 2023-11-08 12:13:22

中山市飞阳缝纫设备有限公司 无报价 无报价

中山市兄弟标准缝纫设备有限公司 无报价 无报价

广州市刘峰废旧物资有限公司 无报价 无报价

广州市兴云再生资源回收有限公司 无报价 无报价

广东君胜贸易有限公司 无报价 无报价

广东远达废旧金属回收有限公司 无报价 无报价

吴川市恒生废旧金属回收有限公司 无报价 无报价

广州市兴泉再生资源有限公司 无报价 无报价

广州市白云区群丰再生资源回收店 无报价 无报价

佛山源祥再生资源回收有限公司 无报价 无报价

佛山市呈玺再生资源回收有限公司 无报价 无报价

台州精迅轴承有限公司 无报价 无报价

广州营信废旧物资回收有限公司 无报价 无报价

广州佳然废旧金属回收有限公司 无报价 无报价

东莞市万众再生资源回收有限公司 无报价 无报价

广州天骄资源回收有限公司 无报价 无报价

广州市润林废弃资源综合利用有限公司 无报价 无报价

广州通发废旧物资回收有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：包组一

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

包组一 东莞鑫旺自动化科技有限公司 171100 元 2023-11-08 11:59:16

包组2：包组二

包组名称 成交单位名称 报价倍率 最终报价时间

包组二 广州市增城朱觉锋缝制机械经营部 2 倍 2023-11-08 11:27:57

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省广裕集团阳春实业有限公司 暂无信息 邹先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 陈小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2023-11-09
本页面提供的内容是由广东省广裕集团阳春实业有限公司委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省广裕集团阳春实



责任声明：
业有限公司对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


